
Svarīga informācija Ukrainas pilsoņiem

Uzmanību! Aktuāla informācija Ukrainas pilsoņiem par iespējām ierasties un uzturēties
Latvijā, kā arī saņemt valsts apmaksātus veselības aprūpes pakalpojumus!

Sakarā ar izsludināto karastāvokli Ukrainā, ir noteikts, ka bēgļiem no Ukrainas Latvijā 
ir pieejami tie paši valsts apmaksātie veselības aprūpes pakalpojumi, kurus ir tiesīgs
saņemt ikviens Latvijas pilsonis, tajā skaitā arī grūtniecības uzraudzīšanas, dzemdību
un pēcdzemdību aprūpi,  kā arī  visus medicīniskos pakalpojumus, kas nepieciešami
jaundzimušajam. Minētos pakalpojumus apmaksā no valsts līdzekļiem.

Lai saņemtu informāciju par grūtniecības un dzemdību aprūpi, lūdzam izmantot Rīgas
Dzemdību nama mājaslapu www.rdn.lv ,  izvēloties Jums ērtāko saziņas valodu vai
pierakstoties pie speciālista pa telefonu +371 67011225.

http://www.rdn.lv







